关于《潮州市湘桥区磷溪镇美堤村村庄规划（2021-2035年）》（草案）的公示

根据《中华人民共和国土地管理法》《中华人民共和国城乡规划法》《广东省自然资源厅关于印发〈广东省村庄规划编制基本技术指南（试行）〉的通知》（粤自然资规划函〔2019〕1786号）等有关规定，现将《潮州市湘桥区磷溪镇美堤村村庄规划（2021-2035年）》（草案）予以公示，公开征询意见：

1、规划范围：本次村庄规划编制范围为美堤村行政区域内的全部土地，规划面积为144.0304公顷。

2、规划期限：本次规划的规划期限为2021-2035年，规划近期目标年为2025年；规划远期目标年为2035年。

3、公示时间：2024年5月21日至2024年6月20日（30日）。

4、公示方式：

（1）网上公示：湘桥区磷溪镇人民政府门户网站；

（2）现场公示：磷溪镇人民政府公告栏、美堤村村委会公告栏。

5、意见反馈方式：凡与以上事项有重大利害关系的关系人（单位）及社会各界和广大人民群众，可在磷溪镇人民政府门户网站查阅规划具体内容。凡对规划内容有意见或建议的单位或个人，在公告之日起三十日内以真实身份向我镇提出书面意见并附有效联系方式。逾期未提出的，视为放弃上述权利。

联系人：刘伟腾
联系电话：0768-6707206
附件：《潮州市湘桥区磷溪镇美堤村村庄规划（2021-2035年）》（草案公示）.pdf
湘桥区磷溪镇人民政府

2024年5月21日